**M.:** **Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulisti et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus.**

**K.:** Emítte lucem tuam et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt et adduxérunt in montem sanctum tuum et in tabernácula tua.

**M.:** **Et introibo ad altáre Dei: ad Deum, qui laetificat juventútem meam.**

**K.:** Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: quare tristis es ánima mea, et quare contúrbas me?

**M.:** **Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.**

**K.:** Glória Patri, et Fílio et Spiritui Sancto. (Při slovech těchto nakloní kněz i ministrant hlavy své.)

**M.:** Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

**K.:** Introibo ad altare Dei.

**M.:** Ad Deum, qui laetificat juventutem meam.

**K.:** Adjutorium nostrum † in nómine Dómini. (Při slovech těchto znamená se kněz i ministrant latinským křížem.)

**M.:** Qui fecit coelum et terram.

**K.:** Confiteor Deo omnipotenti (atd. . . . . až) ad Dóminum Deum nostrum.

**M.:** Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis perducat te ad vitam aeternam.

**K.:** Amen.

Nyní se ministrant hluboce skloní, a říká:

**M.:** Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper Virgini, beato Michaëli Archángelo, beato Joanni Baptistae, sanctis apóstolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et tibi, Pater, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. (Při vyslovení trojího: „mea culpa,“ bije se ministrant pravou rukou v prsa po třikráte). Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaëlem Archángelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, Pater, orare pro me ad Dóminum Deum nostrum.

**K.:** Misereatur vestri, omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris perducat vos ad vitam aeternam.

**M.:** Amen. (Nyní teprv vzpřímí ministrant hlavu svou.)

**K.:** Indulgéntiam, absolutiónem † etremis siónem peccatórum nostrórum tríbuat nobis omnípotens et mísericors Dóminus. (Při těchto slovech opět kněz i ministrant sv. křížem se znamenají.)

**M.:** Amen.

Nyní nakloní kněz i ministrant hlavy své, a říkají dále:

**K.:** Deus, tu convérsus vivificábis nos.

**M.:** Et plebs tua lætábitur in te.

**K.:** Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

**M.:** Et salutáre tuum da nobis.

**K.:** Dómine, exaúdi oratióem meam.

**M.:** Et clamor meus ad te véniat.

**K.:** Dóminus vobíscum.

**M.:** Et cum spírítu tuo.

Nyní vstoupí kněz k oltáři, ministrant pak povstane jde do prostřed, a skloniv se tuto, odebeře se na své místo.